

PUBLICATION PAGE

**JODHPUR VIDYUT VITARAN NIGAM LIMITED
(TW Wing)
NEW POWER HOUSE, INDUSTRIAL AREA, JODHPUR-342003**

PHONE: (0291) 2742336

FAX: (0291) 2745259

E-PROCUREMENT TENDER NOTICE

E-Procurement Tenders are invited for Operation & Maintenance of 33/11 KV Sub -Stations identified, in respect of various Sub-Divisions/Divisions/ Lot wise of respective Circles, 11 circles under the domain of Jodhpur Discom i.e., (O&M/CC/DC) Jodhpur, Pali, Jaisalmer, Barmer, Jalore, Sirohi, Bikaner, Sriganganagar, Hanumangarh, Churu, against TN TW 366-376. The UBN No. are as under:-

1. TN TW 366 for Jodhpur CC (UBN No.JVV1718SLOB00042)
2. TN TW 367 for Jodhpur DC (UBN No.JVV1718SLOB00043)
3. TN TW 368 for Pali Circle(UBN No.JVV1718SLOB00044)
4. TN TW 369 for Sirohi Circle (UBN No.JVV1718SLOB00045)
5. TN TW 370 for Barmer Circle(UBN No.JVV1718SLOB00046)
6. TN TW 371 for Jalore Circle(UBN No.JVV1718SLOB00047)
7. TN TW 372 for Jaisalmer Circle(UBN No.JVV1718SLOB00048)
8. TN TW 373 for Bikaner DC (UBN No.JVV1718SLOB00049)
9. TN TW 374 for Churu (UBN No.JVV1718SLOB00050)
10. TN TW 375 for Hanumangarh (UBN No.JVV1718SLOB00051)
11. TN TW 376 for SriGanganagar(UBN No.JVV1718SLOB00052)

Details regarding Quantity, Tender cost, Earnest Money, Schedule date of tender opening for aforesaid tenders are available on our website at www.jdvvn.com and also at <http://sppp.rajasthan.gov.in>

SUPERINTENDING ENGINEER (TW)

Not to be published

**SUPERINTENDING ENGINEER (TW)
JODHPUR DISCOM, JODHPUR**

प्रकाशन हेतु

जोधपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड
(टी.डब्लू शाखा)

नया पावर हाऊस परिसर, डीवी इंडस्ट्रीयल एरिया, जोधपुर - 342003

दूरभाष : (0291)-2742336

फैक्स - (0291) 2745259

ई-निविदा सूचना

जोधपुर डिस्कॉम के तहत आने वाले 33/११ केवी सब स्टेशन की ऑपरेशन एंड मेंटेनेंस जिसमें विभिन्न वृत्त (O&M/CC/DC) जोधपुर पाली जैसलमेर बाडमेर जालोर सिरोही बीकानेर श्रीगंगानगर हनुमानगढ़ चुरु के घयनित सब स्टेशन होंगे (TN TW 366-376)के लिए निविदा आमंत्रित की जाती है। **जिनके UBN No. निम्नप्रकार है**

1. TN-TW 366 जोधपुर CC वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00042)
2. TN-TW 367 जोधपुर DC वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00043)
3. TN-TW 368 पाली वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00044)
4. TN-TW 369 सिरोही वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00045)
5. TN-TW 370 बाडमेर वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00046)
6. TN-TW 371 जालोर वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00047)
7. TN-TW 372 जैसलमेर वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00048)
8. TN-TW 373 बीकानेर DC वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00049)
9. TN-TW 374 चुरु वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00050)
10. TN-TW 375 हनुमानगढ़ वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00051)
11. TN-TW 376 श्रीगंगानगर वृत्त (UBN No. JVV1718SLOB00052)

अन्य विवरण जैसे निविदा मूल्य, धरोहर राशि, निविदा प्रस्तुत करने/खुलने की तिथि का विवरण इत्यादि वेबसाइट www.jdvvn.com एवं <http://sppp.rajasthan.gov.in> द्वारा जानी जा सकती है।

अधीक्षण अभियंता (टी.डब्लू)

प्रकाशन हेतु नहीं

अधीक्षण अभियंता (टी.डब्लू)
जोधपुर डिस्कॉम, जोधपुर